
  

1 

 

                                                                                    č. smlouvy objednatele I.:  536-2017-514203 

                                                                                    č. smlouvy objednatele II.: 

                                                                                    č. smlouvy zhotovitele:        01/2017 

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 20.3.2017 resp. ze 13.4.2017 s názvem 

 

 „Studie pozemkových úprav souvisejících s realizací výstavby dálnice D 11 – stavba 1107 

Smiřice – Jaroměř“ 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel I:      Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Pobočka Náchod  

Adresa:       Palachova 1303, 547 01 Náchod  

zastoupený:      Ing. Pavlem Kafkou, vedoucím pobočky    

Tel:       xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxx          

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Kateřina Řeháková, Pobočka Náchod  

Tel:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

Číslo účtu:      xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:      01312774 / není plátcem DPH 

 

Objednatel II:  Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 

příspěvková organizace 
Adresa:       Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Zastoupené Ing. Tomášem Grossem, Ph.D.,  

                                                                                          ředitelem Závodu Praha 

Tel.:       xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

Číslo účtu:      xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:      65993390 / CZ65993390   

   

 

(dále jen“ objednatel“) 

          

a 

Zhotovitel:      Ing. Miroslav Kodytek 

Adresa:       Skalice č.p. 74, 503 03 Smiřice 

Zastoupený:      Ing. Miroslavem Kodytkem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Miroslav Kodytek 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Miroslav Kodytek 

Bankovní spojení:     ČSOB a.s. v Hradci Králové 

Číslo účtu:       xxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:      68489188 / není plátcem DPH. 

 



 2 

II. PŘEDMĚT DODATKU: 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně původní smlouvy ze dne 20.3.2017 resp. ze 13.4.2017 

č. 536-2017-514203 resp. 01/2017 s názvem „Studie pozemkových úprav souvisejících s realizací 

výstavby dálnice D11 – stavba 1107 Smiřice - Jaroměř“.   

2. Ve smyslu vzájemného projednání se tímto mění čl. VI. Předání a převzetí díla, bod 2. termín předání 

díla z termínu do 30.9.2017 na termín do 17.11.2017. 

3. Důvodem pro výše uvedenou úpravu termínu odevzdání díla je skutečnost, že v současné době probíhá 

dokončování a připomínkování zakázky „Plán ÚSES – ORP Jaroměř, aktualizace vymezení systému 

ekologické stability“, na jejíž výstupy by „Studie pozemkových úprav souvisejících s realizací výstavby 

dálnice D11 – stavba 1107 Smiřice – Jaroměř“ měla navázat a být s ní v souladu.  

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 

 

1. Ostatní ujednání původní SOD, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 je vypracován v šesti stejnopisech, ve čtyřech vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele – každý z nich má váhu originálu. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 

za tísně ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Náchodě dne 27.9.2017                                                             Ve Skalici dne 29.9.2017  

 

Objednatel I: Zhotovitel: 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Státní pozemkový úřad                                                                        Ing. Miroslav Kodytek 

Pobočka Náchod   

Ing. Pavel Kafka 

vedoucí Pobočky Náchod     

 

 

 
V Praze dne 19.10.2017 

 

Objednatel II: 

 

 

………………………………………. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Závod Praha 

Ing. Tomáš Gross, Ph.D. 

ředitel Závodu Praha 

 


